



HALK PLAJINA VALİLİK ENGELİ!

Mersin sahilinde, dönemin CHP'li Başkanı Macit Özcan'ın yaptığı ancak mahkemenin yıkım kararının ardından İYİ Parti'li Burhanettin Kocamaz tarafından yıkılan 20 milyonluk Deniz Aquapark'ın yerine, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, halka açık plaj yapmak için çalışma başlatmıştı. Ancak halka açık plaj, valiliğin 'Millet Bahçesi' olacak engeline takıldı. Mersin Valiliği, Büyükşehir Belediyesi'ne 'İvedi' ibareli olarak gönderdiği resmi yazıda hazineye ait arazinin Millet Bahçesi olarak projelendirileceğini bildirdi.

ÇALIŞMAYA DERHAL SON VERİN

Vali Yardımcısı Mustafa Atsız imzasıyla gönderilen resmi yazıda; "21.06.2019 tarihinde anılan taşınmazın mahalinde yapılan tespit, taşınmaz üzerinde belediyeniz tarafından iş makinesi kullanılmak üzere faaliyetler yapıldığı anlaşılmış olup, Millet Bahçesi yapmak üzere tahsis ve projelendirme çalışmaları devam eden söz konusu alanda, idaremiz izni olmadan taşınmaz mal üzerinde herhangi bir faaliyette bulunma yetkiniz olmadığından taşınmaz üzerinde yapılan çalışmalara derhal son verilmesi hususunda gereğini tebliğ rica ederim" ifadelerine yer verildi. Valiliğin kararına tepki gösteren CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin'in CHP'li Belediye Başkanı Vahap Seçer'in, sahildeki Deniz Aquapark'ın yerine halka açık plaj yapmak için çalışma başlattığını ancak Seçer'in çalışmasının Valilik engeline takıldığını söyledi. Antmen, Valiliğin plaj çalışmalarını durdurma yazısı gönderdiğini ve gerekçe olarak da bahsi geçen alana Millet Bahçesi yapılacağına ifade edildiğini belirtti.

RANT OLMADIĞI İÇİN RAHATSIZLAR

CHP'li Antmen karara tepki göstererek "Daha önce Mersin'de tarihi Tevfik Sırrı Gür Stadı ve yanındaki Seyfi Alanya Spor Salonu Millet Bahçesi yapılacak diye yıkıldı. Stadı ve spor salonunu yıktılar ama hala ortada bir şey yok. Tek bir çivi çakılmadı. Bakın Yaz ayı geldi. Ve belediyemiz 30 Ağustos'ta açılmak üzere halkımızın tamamının faydalanması için bir halk plajı yapıyor ama valilik buna engel oluyor. Yani Mersin Valisi halk plajını millet bahçesi yapacağız diye halka kapattı" dedi. Antmen, iktidarın ve uzantılarının halkın iradesinden rahatsız olduklarını ve sosyal, toplumcu belediye anlayışının rantçı anlayışa galip gelmesinin büyük bir rahatsızlık yarattığını iddia ederek, "Halka ait yerler, alanlar, ormanlar yine halk adına kullanılmalıdır. Bizim belediyelerimiz bunu yapıyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Başkanı Vahap Seçer halkı için çalışıyor ama birileri rant alanları yaratamadığı için rahatsız oluyor anlaşılır" dedi.